
ZARZĄDZENIE NR 692/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie przekazania majątku Gminy Wałbrzych do Publicznej Szkoły Podstawowej 
z Oddziałami Integracyjnymi Nr 26 w Wałbrzychu - jednostki organizacyjnej Gminy 

Wałbrzych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz 506 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 351), § 10a Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
12 września 2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego Miasta Wałbrzycha (z późn. zm.),§ 51 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów 
księgowych stanowiącej załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 3 września 2014 r. (z późn. zm.) w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości oraz § 
16 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 827/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 listopada 
2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Gmina Wałbrzych przekazuje nieodpłatnie majątek do Publicznej Szkoły Podstawowej 
z Oddziałami Integracyjnymi Nr 26 w Wałbrzychu (ul. Palisadowa 48, 58-316 Wałbrzych) dotyczący 
projektu pn. „Indywidualizacja procesu nauczania uczniów klas I-III szkół podstawowych miasta 
Wałbrzycha” - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie majątku, o którym mowa w § 1, nastąpi do dnia 30 września 2019 roku na 
podstawie protokołów przekazania-przejęcia.

§ 3. Do przekazania-przejęcia majątku do Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi Nr 26 w Wałbrzychu powołuję zespół w składzie:
a) Anna Elżbieciak-Stec - przewodniczący /UM/
b) Artur Dul - członek /UM/
c) Damian Ratajczak - członek /PSPzOI Nr 26/
d) Aleksandra Polerowicz  - członek /PSPzOI Nr 26/

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: D51B8811-35E1-4C09-A26B-0E1AF5345969. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 692/2019

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 18 września 2019 r.

Majątek Przekazywany do Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami integracyjnymi 
Nr 26 w Wałbrzychu, ul. Palisadowa 48, 58-316 Wałbrzych

L.
p. Nazwa składnika majątku

Nr 
inwentarzow

y

iloś
ć

J.m
. Wartość Stawka 

amortyzacyjna

Umorzenie 
wg stanu na 

dzień 
przekazania

1 PROGRAM – LOGOPEDIA
PAKIET POSZERZONY

GW/I/088 1 szt 2618,00 100% 2618,00

2 RADIOODTWARZACZ
CD/MP3 Z WYŚW. LCD
AEG STEREO

GW/ZSI/XII
I/001

2 szt 398,00 100% 398,00

WYPOSAŻENIE SALI
GIMNASTYCZNEJ

GW/ZSI/XII
I/002

KIJE NORDIC WALKING
SPORT QLS GABEL

20 kpl 3380,00 100% 3380,00

PIŁKA GIMNASTYCZNA
DO MASAŻU

1 szt 70,00 100% 70,00

PIŁKA SENSORYCZNA 55 1 szt 38,00 100% 38,00
PIŁKA FITNES 70 1 szt 49,00 100% 49,00
PIŁKA GIMNASTYCZNA
BB009 PŁASKA DONUT 

3 szt 147,00 100% 147,00

PIŁECZKI DO MASAŻU 10 15 szt 870,00 100% 870,00
PIŁKA GIMNASYCZNA 75
SISE 

2 szt 100,00 100% 100,00

PIŁKA Z DZWONKAMI
GUMOWA 500 G

2 szt 500,00 100% 500,00

PIŁKA SIATKOWA DLA
NIEWIDOMYCH

2 szt 300,00 100% 300,00

WORECZKI Z GROCHEM
MAŁY

34 szt 112,20 100% 112,20

HANTLE ŻELIWNE 2X10
KG

1 szt 129,00 100% 129,00

HANTLE WINYLOWE 0,5
AEROBIC 

2 szt 16,00 100% 16,00

HANTLE WINYLOWE 
1 KG

2 szt 18,00 100% 18,00

HANTLE WINYLOWE 
2 KG

2 szt 36,00 100% 36,00

TRIMMER KOŁYSKA DO
ĆWICZEŃ

2 szt 98,00 100% 98,00

BADMINTON ZEST Z
SIATKĄ

10 kpl 790,00 100% 790,00

PIŁKA LEKARSKA 1 KG 10 szt 580,00 100% 580,00
MATERACYK SKŁ. 3-CZ
180X60X5 

1 szt 195,00 100% 195,00

PRZEPLATANKA
SZNURKÓW MOTYL

1 szt 29,00 100% 29,00

3

DESKOROLKA 
ALU 50X36 MM KLON 9

8 szt 480,00 100% 480,00

Id: D51B8811-35E1-4C09-A26B-0E1AF5345969. Przyjęty Strona 1



PIŁKA
REHABILITACYJNA 95 

2 szt 118,00 100% 118,00

PIŁKA SENSORYCZNA 75 2 szt 110,00 100% 110,00
PIŁKA SENSORYCZNA 65 2 szt 98,00 100% 98,00
PIŁKA
REHABILITACYJNA 45 
CM.

2 szt 78,00 100% 78,00

TAŚMA THERABAND 1,5M 2 szt 38,00 100% 38,00
TAŚMA THERABAND 1,5M 2 szt 38,00 100% 38,00
TAŚMA THERABAND 1,5M 2 szt 38,00 100% 38,00
TAŚMA THERABAND 1,5M 2 szt 36,00 100% 36,00
TAŚMA THERABAND 1,5M 2 szt 32,00 100% 32,00
TAŚMA THERABAND 1,5M 2 szt 36,00 100% 36,00
TAŚMA THERABAND 1,5M 2 szt 36,00 100% 36,00
TAŚMA THERABAND 1,5M 2 szt 32,00 100% 32,00
WAŁEK DO JOGI BOLSTER
70X10

8 szt 304,00 100% 304,00

MATY DO ĆWICZEŃ 8 szt 312,00 100% 312,00
4 DYWANIK

GLOTTODYDAKTYCZNY
GW/ZSI/XII
I/003

1 szt 310,00 100% 310,00

ZESTAW EDUKACYJNY – 
POZNAJEMY EMOCJE :

GW/ZSI/XII
I/004

EMOCJE – PACYNKI Z
DWIEMA TWARZAMI +
PŁYTA CD

1 kpl 342,00 100% 342,00

5

EMOCJE 1 kpl 111,98 100% 111,98
6 CHUSTA SPADOCHRON –

CHUSTA ANIMACYJNA
GW/ZSI/XII
I/005

1 szt 85,01 100% 85,01

7 PAKIET EDUKACYJNY
„ORTOGRAFIA INACZEJ”

GW/ZSI/XII
I/006

1 kpl 349,00 100% 349,00

8 TABLICA SUCHO
ŚCIERALNA Z
KOMPLETEM MAZAKÓW

GW/ZSI/XII
I/007

1 kpl 267,00 100% 267,00

9 TABLICA
MAGNETYCZNA

GW/ZSI/XII
I/008

1 szt 349,00 100% 349,00

ZESTAW INSTRUMENTÓW 
MUZYCZNYCH :

GW/ZSI/XII
I/009

BĘBENKI 2 szt 107,99 100% 107,99
DZWONKI
CHROMATYCZNE

1 szt 101,00 100% 101,00

TRÓJKĄTY 2 szt 24,01 100% 24,01
KOŁATKI 3 szt 80,96 100% 80,96
KAZOO 1 szt 15,01 100% 15,01

10

TALERZE 1 szt 107,00 100% 107,00
11 ŚCIANKA

WSPINACZKOWA
GW/ZSI/XII
I/010

1 kpl 636,14 100% 636,14

12 MIKROSKOP BIO-LIGHT
200 DELTA

GW/ZSI/XII
I/011

1 szt 235,00 100% 235,00

13 MIKROSKOP BIO-LIGHT
200 DELTA

GW/ZSI/XII
I/012

1 szt 235,00 100% 235,00

14 PLAPTOP 15,6 LED ASUS X
535D WIN 7 PRO 500 GB
2310M RAM 4 GB

GW/ZSI/XII
I/013

1 kpl 2690,00 100% 2690,00

15 KEYBORD CASIO CTK-400
+ STOJAK STAM

GW/ZSI/XII
I/014

1 kpl 960,00 100% 960,00

Id: D51B8811-35E1-4C09-A26B-0E1AF5345969. Przyjęty Strona 2



Razem 19265,30 X 19265,30

Id: D51B8811-35E1-4C09-A26B-0E1AF5345969. Przyjęty Strona 3




